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"Azərbaycan Sənaye Sığorta" ASC-nin

 adından buraxılmış, aşağıda göstərilən sığorta şəhadətnamələri itirilmişdir. İtirilmiş şəhadətnamələr 
etibarsız sayılır və gələcəkdə "Azərbaycan Sənaye Sığorta" ASC üçün heç bir hüquqi nəticə yaratmır.
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Məmmədyarovun 
superturnirdə ilk qələbəsi

Azərbaycan şahmatçısı Şəhriyar 
Məmmədyarov Moskvada Mixail 
Talın xatirəsinə həsr edilən beynəlxalq 
superturnirdə ilk qələbəsini qazan-
mışdır. Üçüncü tura təsadüf etmiş 
bu qələbə israilli qrossmeyster Boris 
Gelfand ilə görüşdə qeydə alınmışdır. 
Təmsilçimiz artıq 28-ci gedişdə rəqibini 
məğlubiyyətlə barışmağa məcbur etmiş-
dir.

Turun daha iki görüşü məhsuldar 
olmuşdur. Rusiyalı Yan Nepomnyaşi 
həmvətəni Vladimir Kramnikə, Aniş Giri 
(Hollandiya) isə Yevgeni Tomaşevskiyə 

(Rusiya) qalib gəlmişlər. Li Çao (Çin) 
Vişvanatan Anandla (Hindistan), Levon 
Aronyan   (Ermənistan)  Petr Svidlerlə 
(Rusiya) heç-heçəyə razılaşmışlar. 

Üç turdan sonra turnir cədvəlinə 
hərəyə 2,5 xala malik Nepomnyaşi və 
Giri başçılıq edirlər. Üçüncü pillədə 2 
xalla Anand irəliləyir. Məmmədyarov, 
Svidler, Aronyan və Li Çao 1,5 xal 
toplayaraq, dördüncü-yeddinci yerləri 
bölüşdürürlər. Kramnikin 1, Gelfandla 
Tomaşevskinin 0,5 xalı var.

Təşkilatçıların 200 min dollar 
məbləğində mükafat fondu təsis etdikləri 
və XXI kateqoriyaya aid edilən Moskva 
superturniri doqquz turdan ibarətdir və 
oktyabrın 6-da başa çatacaq.

Rəqiblərimiz irəli çıxırlar
UEFA Avropa Liqası turnirinin ikinci 

turunda “Qəbələ “nin Bakıda Almaniya-
nın “Maynts “ klubuna layiqli müqavimət 
göstərməsinə baxmayaraq, kiçik fərqlə   
(2:3), “Qarabağ”ın isə İtaliyanın Flo-
rensiya şəhərində “ Fiorentina”ya 
gözlənilmədən böyük hesabla (1: 5) 
məğlub olduqları axşam Azərbaycan 
komandalarının çıxış etdikləri “C“ və “J“ 
qruplarında digər matçlar da keçirilmiş-
dir. “Sent-Etyen” (Fransa) – “Anderlext” 

( Belçika ) görüşündə rəqiblər meydanı 
“dinc” nəticə ilə tərk etmişlər – 1:1, “Slo-
van” (Çexiya) isə öz meydanında PAOK-a 
(Yunanıstan) uduzmuşdur – 1:2. 

İki turdan sonra “C“ qrupunda 
hərəyə 4 xala malik “Anderlext“ və 
“Maynts“ liderdirlər. “Sent-Etyen”in 
2 xalı var, “Qəbələ” isə hər iki oyunda 
uduzmuşdur. 

“J” qrupunun turnir cədvəlinə 
“Fiorentina” və PAOK başçılıq edirlər. 
Bu klublar da hərəyə 4 xal toplamışlar. 
“Slovan”la “Qarabağ”ın 1 xalı var. 

Üçüncü turun oyunları oktyabrın 20-
də keçiriləcəkdir. Həmin gün “Qəbələ“ 
Fransada “Sent-Etyen”in qonağı olacaq, 
“Qarabağ“ isə PAOK-u qəbul edəcək.

Oqtay BAYRAMOV, 
 “Xalq qəzeti”

IV Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumuna  
hazırlıq işlərinə start verilir

�� Azərbaycan beynəlxalq tədbirlərin keçirilmə  mərkəzinə 
çevrilmişdir.  Hazırda V  Bakı Beynəlxalq Humanitar  Forumu  
dünyanın müxtəlif ölkələrinin məşhur siyasət, elm və mədəniyyət  
xadimlərini paytaxtımıza toplamışdır. Qarşıdan isə IV  Beynəlxalq 
Mədəniyyətlərarası Dialoq  Forumu  gəlir. Foruma  hazırlıq işlərinə  
başlanılması   Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin  təşkilatçılığı ilə  
“Multikultural cəmiyyət və turizm” mövzusunda  Bakıda  keçirilmiş  
“dəyirmi masa”da  bildirilmişdir. 

Mədəniyyət  və  turizm naziri Əbülfəs 
Qarayev  tədbirdə iştirak etmək məqsədilə 
Bakıda səfərdə olan Böyük Britaniyanın 
Koventri Universitetinin Sülh, Etimad və 
Sosial Münasibətlər İnstitutunun direk-
toru, professor Mayk Hardi və müxtəlif 
mədəniyyətlər arasında dialoqun təşviq 
olunmasını həyata keçirən “Global 
Compass” şirkətinin prezidenti, BMT-nin 
Sivilizasiyalar Alyansının strateji inkişaf 
və tərəfdaşlıq üzrə sabiq müşaviri Jan 

Kristof Bası qəbul etmişdir.
Görüşdə Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti İlham Əliyevin irəli sürdü-
yü “Bakı Prosesi”nin əhəmiyyəti və bu 
qlobal hərəkat çərçivəsində təşkil edilən 
ümumdünya mədəniyyətlərarası dialoq 
forumları, eləcə də,  BMT-nin Sivilizasi-
yalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumunun 
əhəmiyyəti və nəticələri müzakirə edil-
miş, həmçinin 2017-ci ilin aprel ayında 
Bakıda keçirilicək IV Mədəniyyətlərarası 

Dialoq Forumunun gündəliyi barədə fikir 
mübadiləsi aparılmışdır.

Beynəlxalq ekspertlər ölkə Preziden-
tinin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın dünya 
miqyasında həyata keçirdiyi layihələrin 
sülhə və sabitliyə böyük töhfə verməklə 
yanaşı,  multikultural model kimi dünyada 
tanınmasına və qəbul edilməsinə şərait 
yaratdığını qeyd etmişlər.

Sonda IV Mədəniyyətlərarası Dialoq 
Forumunun beynəlxalq işçi qrupunun 
görüşünün UNESCO, BMT-nin Sivilizasi-
yalar Alyansı, BMT Ümumdünya Turizm 
Təşkilatı, Avropa Şurası və İSESCO ilə 
birgə cari ilin noyabr ayında təşkil olun-
ması qərara alınmışdır.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Qabilin poeziyasında 
azad düşüncə, realist fikir və 
mübarizə ruhu vəhdət təşkil edir

�� Ədəbi-mədəni ictimaiyyət çağdaş poeziyamızın görkəmli 
nümayəndəsi, Xalq şairi Qabilin 90 illik yubileyini qədirbilənliklə və 
söz ustasının zəngin irsinə dərin sevgi ilə qeyd edir. Mədəniyyət və 
Turizm Nazirliyinin Dövlət Filarmoniyasında təşkil etdiyi təntənəli 
yubiley mərasimində unudulmaz şairin milli ədəbiyyatımıza töhfələri, 
poeziyasının özünəməxsusluğu, şəxsiyyətinin bütövlüyü çıxış və 
təqdimatların əsas mövzusu oldu.

Yubiley gecəsinə gələnlər əvvəlcə 
paytaxtın qədim konsert salonunun geniş 
foyesində Qabilin həyat və yaradıcılıq 
yoluna işıq salan fotomateriallardan və 
kitablarından ibarət ekspozisiya ilə tanış 
oldular. 

Toplantını giriş sözü ilə açan 
mədəniyyət və turizm nazirinin birinci 
müavini Vaqif Əliyev şairin çoxillik 
zəngin ədəbi yaradıcılığının, ictimai-
mədəni fəaliyyətinin seçilən məqamlarını 
yada saldı. O bildirdi ki, Qabilin lirik 
şeirlərində həssas insan qəlbinin nəcib 
duyğularının əlvan palitrası ifadə olu-
nub, epik şeirlərində və poemalarında 
isə milli-mənəvi dəyərlərimiz estetik 
təhlildən keçirilib. Şairin tarixi mövzu-
ların  müasirləşdirilməsi, günün ağrılı 
məsələlərinin aktuallaşdırılması ilə 
səciyyələnən irsi sağlığında həmişə geniş 
əks-səda doğurub, bizim günlərdə də 
dildə-ağızdadır.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri, 
Xalq yazıçısı Anar da Qabilin Azərbaycan 
poeziyasında özünəməxsus yerindən və 
xidmətlərindən ərtaflı söz açdı. O bildir-
di ki, 90 il bundan əvvəl Bakıda anadan 
olan, yeniyetməlikdən taleyini poeziya 
ilə bağlayan bənzərsiz şairin adı bu gün 
soydaşlarımızın məskunlaşdıqları bütün 
ünvanlarda poeziya həvəskarlarına, söz 
xiridarlarına yaxşı məlumdur. Qabilin 
yüksək ictimai ideallara bağlı yaradı-
cılığı ilə sabitqədəm şəxsiyyəti həmişə 
bir-birini tamamlayıb. Çevik, səmimi və 
duzlu zarafatları, eləcə də ona yaraşdırılan 
gülməcələr bu insanın qəlbinin geniş-
liyini, müdrikliyini həmişə gözlərimiz 

önündə canlandırır. Bütün bunlar Xalq 
şairinin  şəxsiyyətinə ümumxalq hörməti 
yaradıb, əsərlərinə isə populyarlıq, 
ölməzlik qazandırıb. 

Qələm yoldaşı və məslək dostu Qabili 
həyat yollarından keçirib yetkinləşdirən 
mühitdən söz açan Anar xatırlatdı ki, 
Bakıda Pedaqoji Universitetin filologiya 
fakültəsində və Moskvada Qorki adı-
na Ədəbiyyat İnstitutunda ali təhsildən 
sonra Qabil müxtəlif illərdə Yardımlıda 
və  Bakıda orta məktəbdə, Pedaqoji 
Universitetdə işləmişdi, “Azərbaycan 
müəllimi” qəzetində şöbə müdiri, 
“Kommunist”(indiki “Xalq qəzeti”) 
qəzetində tərcüməçi-redaktor, Dövlət 
Teleradiosunda redaktor, “Ədəbiyyat 
və incəsənət” qəzetində şöbə müdiri, 
“Azərbaycan” jurnalında ədəbi işçi və 
baş redaktor müavini olmuşdu. O, azad 
düşüncəsi, açıq sözü ilə həmişə həqiqətin, 
düzgünlüyün, obyektivliyin tərəfində idi. 

Gecədə bildirildi ki, uzun illər 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyində Ağsaq-
qallar Şurasının sədri olan Qabilin ədəbi 
və ictimai fəaliyyəti dövlət tərəfindən 
zaman- zaman  yüksək qiymətləndirilib. 
Görkəmli sənətkar və vətənsevər ziyalı 
“Əməkdar incəsənət xadimi” və “Xalq 
şairi” fəxri adlarına, respublikanın Dövlət 
mükafatına layiq görülüb, “Şöhrət” 
və “İstiqlal” ordenləri ilə təltif edilib. 
Ədəbiyyatımızda əbədiyaşarlıq qazanmış 
Qabilin xatirəsi xalqımızın qəlbində, son 
ünvanı xalqımızın görkəmli insanları ilə 
bir sırada Fəxri xiyabandadır. 

Ədəbiyyatşünas professor Buludxan 
Xəlilov yubilyarın ədəbi portretini təsvir 

edərək göstərdi ki, “Gəl baharım” adlı ilk 
şeiri 1944-cü ildə “Ədəbiyyat” qəzetində 
çap olunan Qabilin 1950-ci ildə “Səhər 
açılır” adlı kitabı işıq üzü görüb. Onun 
“Mənim mavi Xəzərim” (1959), “Küləkli 
havalarda” (1964), “Qoy danışsın təbiət” 
(1966), “Vətəndaş sərnişinlər” (1973) və 
s. kitablarını oxucular maraqla qarşıla-
yıblar. Yaradıcılığı ilə müasir Azərbaycan 
ədəbiyyatını daha da zənginləşdirən 
şairin xalqın keçmişindən, bugünündən 
bəhs edən, böyük təsir gücü olan, həyat 
həqiqətlərinin realist təsvirini verən 
əsərləri müasirlərimizə vətəndaşlıq 
hissləri və mübarizlik ruhu aşılayıb. 

Qabil həmişə sevilə-sevilə oxunan, 
əzbərlənən “Bakılı”, “Qarışdırma”, 
“Çörək”, “Təmizlik”, “Gülləbaran 

eylədilər”, “Nəsimi bazarında”, “Beşi-
yimdir - məzarımdır o mənim”, “Dağ-
lar”, “Azərbaycan torpağı” kimi günün 
suallarını cavablandıran şeirləri və 
“Nəsimi” fəlsəfi-psixoloji, epik-drama-
tik poeması ilə əbədiyyət qazanıb. Xalq 
şairi böyük ictimai duyğularla, gərgin 
zəhməti və yaradıcılıq axtarışları ilə milli 
poeziyamızı ideya və mövzu baxımından 
zənginləşdirib. O, müstəqilliyimizin ilk 
illərinin ağır sınaq anlarında ürək yanğı-
sı ilə yazdığı “Şəhid anası”, “Qeyrət, a 
vətəndaşlar”, “Oldu”, “Xəcalət”, “Birini 
elə, birini belə” və digər siyasi lirika 
nümunələri ilə xalqın dözüm və mübarizə 
ruhunu yüksəldib.

Həssas və narahat şair Azərbaycanın 
bütün ağrılarını ürəyindən, beynindən 
keçirərək poeziyanın dili ilə mübarizə 
aparmağı bacarırdı. Bu mövzularda elə 
poetik söz deyirdi ki,  dərhal aforizmə 
çevrilir, dilə-ağıza düşürdü. Bu mənada 
“ Çalsın Azərbaycan haray zəngini “,  
“Təndir”, “Türkün qəbri”, “Mərsiyə “, 
“ Qeyrət, a vətəndaşlar “ , “İnanmaq öz 
yerində...”,  “ Çalma qaboy”, “Nisbi sa-
kitlik nədir?”, “ Özgədən çək gözünü”, “ 
Xəcalət “, “ Çadırlar “, “Çadırlara alışma-
yın “ ,  “ Rəqs “ , “ Ümid sənədir ancaq...” 
və s. şeirlər qələmlə xalqın müqəddəs 
mübarizəsinə xidmət nümunələri idi. 

Buludxan Xəlilov sonda bildirdi ki, 
“Vətən” mövzusunda yazdığı şeirlərdə 
Qabil dili, üslubu, ifadə forması, 
məslək və əqidə sahibliyi baxımından 
bənzərsizdir. O, “Vətən” şeirində yazır-
dı: “Bir-birindən hər şey qopar, ayrılar? 
Ayrılmayan bəs nə var? --Mən, Vətən!” 
Umumiyyətlə, Qabil nə yazıbsa, nədən 
yazıbsa, hamısı yaşamaq vəsiqəsi alıb-
dır. Ona görə də milyonlarla oxucusu, 
pərəstişkarı var. Bu gün də var, sabah da 
olacaq.

Mərasimdə Qabilin çıxış və müsahi-
blərindən seçilmiş videofraqmentlər və 
ömür yolundan bəhs edən sənədli film yu-
bilyarın canlı nəfəsini və sevimli obrazını 
mərasim iştirakçılarına dərindən duydur-
du. Şairin incəsənət ustalarının ifasında  
məharətlə səslənən poetik nümunələri və 
şeirlərinə qoşulmuş  mahnılar isə gecəyə 
xoş ovqat və təntənə qatdı, hamını duyğu-
landırdı.

Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

  İdman xəbərləri 
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